
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА

                              ІХ СЕСІЯ    VІІ  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ  № 1408

10.05.2019 м. Хуст

Про затвердження технічної документації
із   землеустрою   щодо   поділу   земельної
ділянки   в   м. Хуст,   вул. Івана   Франка,
149, Мельник Р. І.

Розглянувши заяву  Мельник Р. І., зареєстроване адміністратором дозвільного
центру   Хустської   міської   ради   за   №249   від   26.03.2019,   щодо   затвердження
технічної  документації   із  землеустрою щодо поділу земельної  ділянки;  технічну
документацію   із   землеустрою,   заяву   №М-752/02-27   від   02.04.2019,   щодо
припинення права користування земельною ділянкою та заяву №М-753/02-27 від
02.04.2019,   щодо   оформлення   права   користування   земельною   ділянкою   під
обєктами   нерухомого   майна   (реєстраційний   номер   об’єкта   нерухомого   майна:
1651909221108 та  36506398 до 2003 року),   заяву  громадянина  Поталап  С. В.   за
№П-827/02-27   від  04.04.2014,  щодо   оформлення   права   користування   земельної
ділянки в зв’язку з набуттям права власності на нерухоме майно (реєстраційний
номер об’єкта нерухомого майна: 1326061821108) враховуючи рішення №1143 VIII
сесії Хустської міської ради VII скликання від 20.09.2018 «Про надання дозволу на
розробку   технічної   документації   із   землеустрою   щодо   поділу   існуючого
землекористування   в   м. Хуст   по   вул. Івана   Франка,   149»,   висновок   постійної
депутатської   комісії   з   питань   землекористування   та   охорони   навколишнього
середовища,   керуючись   ст. 144   Конституції   України,   пп. 34   п. 1   ст. 26   Закону
України   «Про   місцеве   самоврядування   в   Україні»,   ст.ст. 12,   93,   123,   124
Земельного кодексу України, сесія міської ради

в и р і ш и л а :

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної
ділянки   площею   0,0957   га   з   кадастровим   номером   –   2110800000:01:040:0048
(м. Хуст,   вул. Івана  Франка,   149),   для   будівництва   та   обслуговування   будівель
торгівлі (категорія земель – землі житлової та громадської забудови), на земельні
ділянки:

1.1. площею – 0,0203 га, кадастровий номер – 2110800000:01:040:0083;
1.2. площею – 0,0754 га, кадастровий номер – 2110800000:01:040:0084.
2.   Припинити  Мельник  Роману   Івановичу,   реєстраційний   номер   облікової

картки платника податків – 2555013633, право користування земельною ділянкою
площею   0,0957   га   з   кадастровим   номером   –   2110800000:01:040:0048  (м. Хуст,
вул. Івана Франка, 149), згідно договору оренди земельної ділянки за №0427 від
03.01.2013.



3.   Зобов’язати   землекористувача   зазначеного   в   пункті   2   даного   рішення,
укласти  з  Хустською міською радою відповідні  угоди  та  провести   їх  державну
реєстрацію.

4. Надати в оренду терміном на 5 (п’ять) років, земельну ділянку:
4.1.   площею   0,0203 га,   з   кадастровим   номером   –   2110800000:01:040:0083

(м. Хуст, вул. Івана Франка, 149), громадянину Поталап Сергію Владиславовичу,
реєстраційний   номер   облікової   картки   платника   податків   –  2784314059,   для
будівництва   та   обслуговування   будівель   торгівлі   (категорія   земель   –   землі
житлової та громадської забудови).

4.2.   площею   0,0754 га,   з   кадастровим   номером   –   2110800000:01:040:0084
(м. Хуст,   вул. Івана   Франка,   149),   громадянину  Мельник  Роману   Івановичу,
реєстраційний   номер   облікової   картки   платника   податків   –  2555013633,   для
будівництва   та   обслуговування   будівель   торгівлі   (категорія   земель   –   землі
житлової та громадської забудови).

5.   Зобов’язати   землекористувачів   зазначених   в   пункті   4   даного   рішення,
укласти з Хустською міською радою договір оренди земельної ділянки та провести
їх державну реєстрацію.

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію з питань землекористування та охорони навколишнього середовища.

МІСЬКИЙ ГОЛОВА В. КАЩУК

2


